
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22018  – Poz. 2994 

2994 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budie u rainy Boieszawiec 
za 2005 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), art. 61 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się oraz przedkłada Padzie jminy  olesła-
wiec i Pegionalnej Izbie Obrachunkowej w Jeleniej 
jórze sprawozdanie z wykonania budżetu gminy  ole-
sławiec za rok 2005, stanowiące załącznik do niniej-
szego zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie i sprawozdanie podlegają ogłoszeniu 
w Dzienniku    Urzędowym    Województwa    Dolno-
śląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 WÓJT 

 KAZIMIERZ GAWRON 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22019  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22020  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22021  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22022  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22023  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22024  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22025  – Poz. 2994 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22026  – Poz. 2994 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22027  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22028  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22029  – Poz. 2994 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22030  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22031  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22032  – Poz. 2994 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22033  – Poz. 2994 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22034  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22035  – Poz. 2994 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22036  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22037  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22038  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22039  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22040  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22041  – Poz. 2994 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22042  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22043  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22044  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22045  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22046  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22047  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22048  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22049  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22050  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22051  – Poz. 2994 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22052  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22053  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22054  – Poz. 2994 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22055  – Poz. 2994 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22056  – Poz. 2994 

 
 

 
 

 


